会員各位

（一社）奈良県作業療法士会

会長 主催

 平素より士会活動にご協力いただきましてありがとうございます。

奈良県作業療法士会の有志にて 2019 年 10 月に第 1 回のゴルフ大会（前回は 13 人参加：会長

13位）が行われました。第 2回目を 2020年に行う予定でしたが、新型コロナウイルス感染症の流

行にて、2回目が行われませんでした。しかしながら、昨今の状況を踏まえ、第 2回のゴルフ大会

を行うことになりました。

懇親会目的ですので、気兼ねなく参加してもらえたらと思います。

ゴルフを楽しみましょう！！

日時：2024年 3月 30日（土）

場所：奈良県内のゴルフ場（1月 11日時点で未定）

参加費：16000円くらいを予定（昼食代・コンペ代 込）

受付：メールにてお申込みください。

mouri@hakuho.ac.jp  （大和大学白鳳短期大学部 毛利宛）

件名に「会長企画 ゴルフ希望」とし、所属・メール・当日の連絡のつく TEL を記載の上お申し

込みください。

申し込み：（締め切り 2月 16日（金）まで）

（ポイントシールは発行しません！！）

以上

（一社）奈良県作業療法士会 会長 西井正樹

（一社）奈良県作業療法士会 会長杯

作業とゴルフと私

会長企画

mailto:mouri@hakuho.ac.jp